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GigaCore 10は構成の数が多いため、受注後の組み立てとなります。納期につきましてはお問合せください。

LU 01 00058 GigaCore 10 (8x Neutrik Ethercon) 296,000¥           
LU 01 00058-POE GigaCore 10 (8x Neutrik Ethercon + PoE) 414,000¥           
LU 01 00058-NDM GigaCore 10 (Neutrik DUO MMF) 447,000¥           
LU 01 00058-POE-NDM GigaCore 10 (Neutrik DUO MMF + PoE) 564,000¥           
LU 01 00058-NQM GigaCore 10 (Neutrik QUAD MMF) 410,000¥           
LU 01 00058-POE-NQM GigaCore 10 (Neutrik QUAD MMF + PoE) 527,000¥           
LU 01 00058-NDS GigaCore 10 (Neutrik DUO SMF) 492,000¥           
LU 01 00058-POE-NDS GigaCore 10 (Neutrik DUO SMF + PoE) 610,000¥           
LU 01 00058-NQS GigaCore 10 (Neutrik QUAD SMF) 454,000¥           
LU 01 00058-POE-NQS GigaCore 10 (Neutrik QUAD SMF + PoE) 572,000¥           
LU 01 00058-F2M GigaCore 10 (Fiberfox 2 ch MMF) 585,000¥           
LU 01 00058-POE-F2M GigaCore 10 (Fiberfox 2 ch MMF + PoE) 701,000¥           
LU 01 00058-F4M GigaCore 10 (Fiberfox 4 ch MMF) 490,000¥           
LU 01 00058-POE-F4M GigaCore 10 (Fiberfox 4 ch MMF + PoE) 607,000¥           
LU 01 00058-C2M GigaCore 10 (FibreCo 2 ch MMF) 643,000¥           
LU 01 00058-POE-C2M GigaCore 10 (FibreCo 2 ch MMF + PoE) 760,000¥           
LU 01 00058-C4M GigaCore 10 (FibreCo 4 ch MMF) 540,000¥           
LU 01 00058-POE-C4M GigaCore 10 (FibreCo 4 ch MMF + PoE) 658,000¥           
LU 01 00058-C2S GigaCore 10 (FibreCo 2 ch SMF) 780,000¥           
LU 01 00058-POE-C2S GigaCore 10 (FibreCo 2 ch SMF + PoE) 897,000¥           
LU 01 00058-C4S GigaCore 10 (FibreCo 4 ch SMF) 641,000¥           
LU 01 00058-POE-C4S GigaCore 10 (FibreCo 4 ch SMF + PoE) 758,000¥           

LU 01 00036 GigaCore 12 316,000¥           
LU 01 00036-POE GigaCore 12 with PoE supply 420,000¥           

LU 01 A0038 GigaCore 14R Rev A Revision A 464,000¥           
LU 01 A0038-POE GigaCore 14R with PoE Rev A Revision A 567,000¥           

LU 01 A0048 GigaCore 16Xt Rev A Revision A 642,000¥           
LU 01 A0048-POE GigaCore 16Xt with PoE Rev A Revision A 745,000¥           

GigaCore 16RFOは構成の数が多いため、受注後の組み立てとなります。納期につきましてはお問合せください。

LU 01 00056-02 GigaCore 16RFO (Neutrik DUO MMF) 997,000¥           
LU 01 00056-03 GigaCore 16RFO (Neutrik DUO MMF + PoE) 1,129,000¥        
LU 01 00056-04 GigaCore 16RFO (Neutrik QUAD MMF) 947,000¥           
LU 01 00056-05 GigaCore 16RFO (Neutrik QUAD MMF + PoE) 1,078,000¥        
LU 01 00056-06 GigaCore 16RFO (Neutrik DUO SMF) 1,046,000¥        
LU 01 00056-07 GigaCore 16RFO (Neutrik DUO SMF + PoE) 1,178,000¥        
LU 01 00056-08 GigaCore 16RFO (Neutrik QUAD SMF) 999,000¥           
LU 01 00056-09 GigaCore 16RFO (Neutrik QUAD SMF + PoE) 1,131,000¥        
LU 01 00056-10 GigaCore 16RFO (FibreCo Junior 2 ch MMF) 1,368,000¥        
LU 01 00056-11 GigaCore 16RFO (FibreCo Junior 2 ch MMF + PoE) 1,498,000¥        
LU 01 00056-12 GigaCore 16RFO (FibreCo Junior 4 ch MMF) 1,191,000¥        
LU 01 00056-13 GigaCore 16RFO (FibreCo Junior 4 ch MMF + PoE) 1,323,000¥        
LU 01 00056-14 GigaCore 16RFO (FibreCo Junior 2 ch SMF) 1,586,000¥        
LU 01 00056-15 GigaCore 16RFO (FibreCo Junior 2 ch SMF + PoE) 1,717,000¥        
LU 01 00056-16 GigaCore 16RFO (FibreCo Junior 4 ch SMF) 1,352,000¥        
LU 01 00056-17 GigaCore 16RFO (FibreCo Junior 4 ch SMF + PoE) 1,484,000¥        
LU 01 00056-18 GigaCore 16RFO (Fiberfox 2 ch MMF) 1,260,000¥        
LU 01 00056-19 GigaCore 16RFO (Fiberfox 2 ch MMF + PoE) 1,392,000¥        
LU 01 00056-20 GigaCore 16RFO (Fiberfox 4 ch MMF) 1,104,000¥        
LU 01 00056-21 GigaCore 16RFO (Fiberfox 4 ch MMF + PoE) 1,235,000¥        
LU 01 00056-26 GigaCore 16RFO (Neutrik DUO + Fiberfox 2ch MMF) 1,122,000¥        
LU 01 00056-27 GigaCore 16RFO (Neutrik DUO + Fiberfox 2ch MMF + PoE) 1,253,000¥        
LU 01 00056-32 GigaCore 16RFO (Neutrik QUAD + Fiberfox 4ch MMF) 1,016,000¥        
LU 01 00056-33 GigaCore 16RFO (Neutrik QUAD + Fiberfox 4ch MMF + PoE) 1,148,000¥        
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LU 01 00052 GigaCore 26i ⽣産終了済みだが現⾏製品 550,000¥           

LU 01 A0052-POE GigaCore 26i with PoE Rev A Rev A, '23年4⽉⽣産終了予定 727,000¥           

LU 01 00077-1-1S1 GigaCore 30i – 24x1G – 6x1G(SFP+) NEW '23年5⽉-6⽉出荷開始 579,000¥           
LU 01 00077-1-2S1 GigaCore 30i – 24x1G – 6x1G(SFP+) - 2nd PSU 100W NEW '23年5⽉-6⽉出荷開始 660,000¥           
LU 01 00077-1P-1S5 GigaCore 30i – 24x1G – 6x1G(SFP+) – PoE++ NEW '23年5⽉-6⽉出荷開始 760,000¥           
LU 01 00077-1P-2S5 GigaCore 30i – 24x1G – 6x1G(SFP+) – PoE++ - 2nd PSU 550W NEW '23年5⽉-6⽉出荷開始 882,000¥           
GigaCore 30iに標準でSFPモジュールは付属しておりません。SFPモジュールは別途ご購入が必要です。

LU 01 00077-10-1S1 GigaCore 30i – 24x1G – 6x10G(SFP+) NEW 670,000¥           
LU 01 00077-10-2S1 GigaCore 30i – 24x1G – 6x10G(SFP+) - 2nd PSU 100W NEW 752,000¥           
LU 01 00077-10P-1S5 GigaCore 30i – 24x1G – 6x10G(SFP+) – PoE++ NEW 851,000¥           
LU 01 00077-10P-2S5 GigaCore 30i – 24x1G – 6x10G(SFP+) – PoE++ - 2nd PSU 550W NEW 973,000¥           
GigaCore 30iに標準でSFPモジュールは付属しておりません。SFPモジュールは別途ご購入が必要です。

LU 01 00051-GC16RFO GigaCore 16RFO PoE module + PSU 135,000¥           
LU 01 00051-GC14/16 GigaCore PoE Supply Kit for GigaCore 12/14R/16Xt 104,000¥           
GigaCore PoE supply kitは、後付け用オプションです。ご注文の際にはkitを取り付けるスイッチのシリアル番号が必要です。

LU 01 00054 GigaCore RPSU (Redundant Power Supply Unit for GigaCore 14R/16Xt) 193,000¥           
LU 01 00061 GigaCore RPSU 400 (Redundant power Supply Unit for GigaCore 26i) 321,000¥           
LU 01 00061-CABLE GigaCore RPSU 400 16p additional cable 21,000¥             

LU 70 00639 GigaCore Slide-in PSU 100W NEW 82,000¥             
LU 70 00640 GigaCore Slide-in PSU 550W NEW 122,000¥           
GigaCore Slide-in PSU 100Wと550WはGigaCore 30i専用です。

LU 90 00871 GigaCore 1.25GBd Multimode fiber transceiver, SFP 22,000¥             
LU 90 00872 GigaCore 1.25GBd Single Mode fiber transceiver, SFP 43,000¥             
LU 90 00874 GigaCore 1.25GBd copper RJ45 transceiver, SFP 43,000¥             

LU 90 01116 Luminex 10GBase-SR SFP+ MMF Transceiver 850nm, 300m, LC, DMI NEW 43,000¥             
LU 90 01117 Luminex 10GBase-LR SFP+ SMF Transceiver 1310nm, 10km, LC, DMI NEW 43,000¥             
LU 90 01118 Luminex 10GBase-TX SFP+ Copper Transceiver 30m, RJ45, Fast loss NEW 65,000¥             

LU 70 00530 Set Wallmount bracket GigaCore10 14,000¥             

GigaCore 26i 製品

GigaCore 30i - 1Gb 製品

GigaCore 30i - 10Gb 製品

アクセサリー


